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Meubles de Salle de Bains

Angelo

Le nuancier

A savoir

4 DIMENSIONS « 60 -70-80 cm/ 2 portes
¢ 120 cm / 3 portes

4 PARTIES HAUTES e« Miroir non reposant avec applique led ou halogéne
e Miroir panoramique avec applique led ou halogéne
e Miroir panoramique avec bandeau lumineux halogéne
e Armoire de toilette avec applique led ou halogéne

2 PLANS VASQUE . Céramique
e Résine de synthése

Les + produits

FABRICATION
FRANCAISE

Meubles Systéme Corps et facades
montés Soft close assortis

Gain de temps, Confort d'utilisation : Esthétique
rapidité d'installation fermeture douce impeccable

et silencieuse




Descriptif technique & Référence

ECLAIRAGE :

« Applique : led 3W, Classe 1 IP44 ou halogéne 48W, Classe 1 [P44 ;

« Bandeau lumineux ép. 16 mm, prof. 190 mm, en PPSM* blanc, éclairage par spots

MEUBLE SOUS-VASQUE :

halogenes Classe I IP44 (2 spots en L60 — 70 — 80 cm et 3 spots en L120 cm).
Avec miroir panoramique uniquement.

MIROIR :

 Miroir seul non reposant, 800 x 500 mm, ép. 4 mm, bords droits, positionnable a la

verticale ou a l'horizontale. Systeme d'accroche fourni ;

* Miroir panoramique, H1042 mm, ép. 3 mm, contrecollé sur PPSM* blanc ép. 16 mm.

Défongage arriere pour fixation invisible de l'alimentation électrique ;

« Armoire de toilette 2 portes miroir, H600 mm, P180 mm. Coté PPSM* blanc brillant

ép. 16 mm. Ouverture avec prise de main par dessous.

PLAN DE TOILETTE : (A prévoir avec une robinetterie 4 tirette déportée).
« Plan vasque céramique, coloris blanc, ép. 19 mm, prof. 460 mm avec vasque intégrée

(double vasque en L120 cm). Livré avec trop-plein ;

« Plan vasque résine de synthese, coloris blanc, ép. 20 mm, prof. 460 mm avec vasque

intégrée (double vasque en L120 cm). Livré avec trop-plein.

Applique LED

Référence
A2305637

Applique Halogéne

Référence
A0586991

Bandeau lumineux

Dim. (mm) | Spots Réf.
600 2 A0508467
700 2 A0508474
800 2 A0583099
1200 3 A0508481

Miroir non reposant
Réf.

POIGNEE :

» Corps et fagades réalisés en PPSM décor assorti, €p. 16 mm avec chants plaqués
assortis. Facades avec pré-percage poignée(s).

» PVC imitation chromé brillant, L122 mm, entraxe 96 mm (P028).

CHARNIERE :

ASSEMBLAGE :

« Tourillonné collé.

EN OPTION :
H.45cm;

H. 60 cm.

Plan vasque céramique

Dim. (mm) Long. (mm) Réf.
500 x 800 A0508429 610 A0508399 , ¢
710 A0508405 o
810 A0579238
. . 1210 A0508412
=
Dim. (mm) Réf. Plan vasque ;
résine de synthese
600 A0508436 - A
700 0508443 Long. (mm) ——
800 A0579837 603 A0583228 || V5
1200 0508450 703 A0583235
803 A0583259 y
1204 A0583280 |
Dim. (mm) Réf.
600 A2303985
700 A2303992
800 A2304005

Pour 1200, prévoir 2x600 2 portes.

Plans techniques
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* Hauteurs d'évacuation

* 600 mm avec plan vasque de synthése
* 570 mm avec plan vasque céramique
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Eclairage Halogéne

Bandeau lumineux
a éclairage halogéene

 Freinée, @ 35 mm, ouverture 100°.

« Lot de 2 pieds métal chromé brillant, réglables, H400 mm, pour meuble sous-vasque

« Lot de 2 pieds PVC imitation chromé brillant, H250 mm, pour meuble sous-vasque

Meuble sous-vasque
2

ou 3 portes MONTE

Réf.

A0508245
A0584584
A0508269
A0508252
A2303916

A0508276
A0584614
A0508290
A0508283
A2303947

A0584461
A0584447
A0584478
A0579375
A2303978

A0508306
A0584638
A0508320
A0508313
A2303886

ardolineurek

Etiquetage énergétique

Applique LED Applique halogéne

Eclairage LED

=

T Ce luminaire comporte
des lampes a LED
v m
Les lampes de ce luminaire ne
peuvent pas étre changées.
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Ce luminaire est

compatible avec des

ampoules des classes
énergétiques :

re est vendu avec une
lasse

874/2012

Charniere freinée
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(néoform ﬁ%s P
A0508481 A0583129
A0587967
Ce luminaire est
compatible avec des.
ampoules des classes.

énergétiques:

iR

Le luminaire est vendu avec
une ampoule de la classe

énergétique:

874/2012

Poignée
Chromé brillant

Néova Cuisines & Bains BP 91981 49319 CHOLET CEDEX
Tél. 02 4175 24 75 - Fax 02 41 64 10 50

www.meublesneova.com

Bandeau lumineux halogéne Bandeau lumineux halogéne
sans prise ni interrupteur avec prise et interrupteur
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0587882 A0387929

Ce luminaire est
compatible avec des
ampoules des classes

énergétiques:

(Néoform

Incustries

WX

Le luminaire est vendu avec

une ampoule de la classe

énergétique:

874/2012




